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 24. Stadtmeisterschaft der Mannschaften Minigolf Neutraubling 03.10.2025

Platz Team R1 R2 Schnitt Gesamt

1 Siemens 1 91 27 29,50 118

2 Aktive Bürger 1 95 26 30,30 121

3 TSV Fußball 95 33 32,00 128

4 Tennis 3 104 28 33,00 132

5 Zinn Kleinschmidt 105 28 33,30 133

6 Skiclub Neutraubling 119 33 38,00 152

7 CSU Neutraubling I 119 38 39,30 157

8 CSU Neutraubling II 132 44,00 132

9 Tennis 1 135 45,00 135

10 Wasserwacht II Neutraubling 144 48,00 144

11 CSU Neutraubling III 147 49,00 147

12 Freie Wähler Neutraubling 1 153 51,00 153

13
BRK Bereitschaft Neutraubling-

Barbing
160 53,30 160

14 Wasserwacht I Neutraubling 162 54,00 162

15 Tennis 2 175 58,30 175

1 Siemens 1 R1 R2 Schnitt Gesamt

Franz Fischer 29 12 29,00 29

Otto Berghofer 48 10 30,00 10

Denis Stuber 32 8 30,00 40

Dieter Albang 30 9 29,30 39

91 27 29,50 118

2 Aktive Bürger 1 R1 R2 Schnitt Gesamt

Sabine Hrach 28 8 27,00 36

Uli Lauterbach 32 9 30,80 41

Inge Gumbrecht 40 10

Rolf Gumbrecht 35 9 33,00 44

95 26 30,30 121

3 TSV Fußball R1 R2 Schnitt Gesamt

Frank Korinth 36 16 36,00 36

Alexandra Lacher 44 9 27,00 9

Norbert Hans 31 14 33,80 45

Reinhard Stadler 28 10 28,50 38

95 33 32,00 128

Mannschaften

Mannschaftsergebnisse

Rd. 1 = 18 gespielte Bahnen / Rd. 2 (Finale der besten 7 Teams) = 6 gespielte Bahnen

Cut - 6 Teams + Teams mit gleichem Ergebnis setzen nach Runde 1 das Turnier fort

https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t3
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t0
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t8
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t7
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t11
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t4
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t1
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t2
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t5
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t10
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t12
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t14
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t13
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t13
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t9
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/result.htm#t0t6
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/130.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/105.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/108.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/119.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/134.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/120.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/137.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/124.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/111.htm
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Mannschaftsergebnisse

Rd. 1 = 18 gespielte Bahnen / Rd. 2 (Finale der besten 7 Teams) = 6 gespielte Bahnen

4 Tennis 3 R1 R2 Schnitt Gesamt

Sabrina Zimmermann 34 11 34,00 34

Tanja Feder 32 7 29,30 39

Jürgen Zimmermann 43 10 30,00 10

Jessica Wilhelm 38 11 36,80 49

104 28 33,00 132

5 Zinn Kleinschmidt R1 R2 Schnitt Gesamt

Cornelia Kleinschmidt 32 9 30,80 41

Paula Kleinschmidt 32 8 30,00 40

Ralf Hubert 41 11 39,00 52

105 28 33,30 133

6 Skiclub Neutraubling R1 R2 Schnitt Gesamt

Thorsten Gut 35 11 34,50 46

Philip Gut 42 12 40,50 54

Lucas Bartel 42 18 42,00 42

Moritz Gut 43 10 30,00 10

119 33 38,00 152

7 CSU Neutraubling I R1 R2 Schnitt Gesamt

Thorsten Dengl 36 18 40,50 54

Harald Dörner 43 9 39,00 52

Markus Asch 40 11 38,30 51

Christian Handl 66 19

119 38 39,30 157

8 CSU Neutraubling II R1 R2 Schnitt Gesamt

Georg Wilfling 42 42,00 42

Anna Picka 46 46,00 46

Michael Melcher 44 44,00 44

132 44,00 132

9 Tennis 1 R1 R2 Schnitt Gesamt

Günter Walter 45 45,00 45

Georg Barth 45 45,00 45

Horst Gatzke 57

Jürgen Freiherr 45 45,00 45

135 45,00 135

https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/155.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/148.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/112.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/147.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/133.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/117.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/153.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/141.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/151.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/145.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/142.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/152.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/109.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/115.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/101.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/156.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/131.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/123.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/128.htm
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Mannschaftsergebnisse

Rd. 1 = 18 gespielte Bahnen / Rd. 2 (Finale der besten 7 Teams) = 6 gespielte Bahnen

10 Wasserwacht II Neutraubling R1 R2 Schnitt Gesamt

Emma Grasser 53

Michael Grasser 49 49,00 49

Andreas Ledermann 43 43,00 43

Dominik Ledermann 52 52,00 52

144 48,00 144

11 CSU Neutraubling III R1 R2 Schnitt Gesamt

Christina Fetoschi 63 63,00 63

Jan Weiß 42 42,00 42

Maik Nierlich 42 42,00 42

147 49,00 147

12 Freie Wähler Neutraubling 1 R1 R2 Schnitt Gesamt

Kerstin Schantl 59 59,00 59

Christoph Schantl 47 47,00 47

Johann Herud 47 47,00 47

153 51,00 153

13
BRK Bereitschaft Neutraubling-

Barbing
R1 R2 Schnitt Gesamt

Vanessa Vieweg 48 48,00 48

Simon Brandl 58 58,00 58

Selina Braun 61

Markuns Walter 54 54,00 54

160 53,30 160

14 Wasserwacht I Neutraubling R1 R2 Schnitt Gesamt

Laura Cabarth 54 54,00 54

Lena Kirsten 61 61,00 61

Hauke Pusch 47 47,00 47

162 54,00 162

15 Tennis 2 R1 R2 Schnitt Gesamt

Elisabeth Walther 53 53,00 53

Anna Barth 64 64,00 64

Inge Freiherr 58 58,00 58

175 58,30 175

https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/154.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/104.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/139.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/138.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/107.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/146.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/122.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/129.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/118.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/113.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/125.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/136.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/143.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/127.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/149.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/121.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/150.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/144.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5063s/116.htm
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Platz Name Team R1

1 Paula Kleinschmidt Zinn Kleinschmidt 32

Platz Name Team R1

1 Sabine Hrach Aktive Bürger 28

2 Tanja Feder Tennis 32

2 Cornelia Kleinschmidt Zinn 32

4 Sabrina Zimmermann Tennis 34

5 Jessica Wilhelm Tennis 38

6 Inge Gumbrecht Aktive Bürger 40

7 Alexandra Lacher TSV Fußball 44

8 Anna Picka CSU Neutraubling 46

9 Vanessa Vieweg BRK Bereitschaft 48

10 Elisabeth Walther Tennis 53

10 Emma Grasser Wasserwacht Neutraubling 53

12 Laura Cabarth Wasserwacht Neutraubling 54

13 Inge Freiherr Tennis 58

14 Kerstin Schantl Freie Wähler Neutraubling 59

15 Lena Kirsten Wasserwacht Neutraubling 61

15 Selina Braun BRK Bereitschaft 61

16 Christina Fetoschi CSU Neutraubling 63

17 Anna Barth Tennis 64

Platz Name Team R1

1 Reinhard Stadler TSV Fußball 28

2 Franz Fischer Siemens 29

3 Dieter Albang Siemens 30

4 Norbert Hans TSV Fußball 31

5 Denis Stuber Siemens 32

5 Uli Lauterbach Aktive Bürger 32

7 Rolf Gumbrecht Aktive Bürger 35

7 Thorsten Gut Skiclub Neutraubling 35

9 Frank Korinth TSV Fußball 36

9 Thorsten Dengl CSU Neutraubling 36

11 Markus Asch CSU Neutraubling 40

12 Ralf Hubert Zinn 41

13 Georg Wilfling CSU Neutraubling 42

13 Maik Nierlich CSU Neutraubling 42

13 Jan Weiß CSU Neutraubling 42

13 Philip Gut Skiclub Neutraubling 42

13 Lucas Bartel Skiclub Neutraubling 42

18 Andreas Ledermann Wasserwacht Neutraubling 43

18 Harald Dörner CSU Neutraubling 43

18 Moritz Gut Skiclub Neutraubling 43

Herren

Schüler*innen / Jugend

Einzelergebnisse

Rd. 1 = 18 gespielte Bahnen / Rd. 2 (Kurzrunde mit 6 Bahnen) nur Teamwertung

Damen
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Einzelergebnisse

Rd. 1 = 18 gespielte Bahnen / Rd. 2 (Kurzrunde mit 6 Bahnen) nur Teamwertung

18 Jürgen Zimmermann Tennis 43

22 Michael Melcher CSU Neutraubling 44

23 Jürgen Freiherr Tennis 45

23 Georg Barth Tennis 45

23 Günter Walter Tennis 45

26 Johann Herud Freie Wähler Neutraubling 47

26 Christoph Schantl Freie Wähler Neutraubling 47

26 Hauke Pusch Wasserwacht Neutraubling 47

29 Otto Berghofer Siemens 48

30 Michael Grasser Wasserwacht Neutraubling 49

31 Dominik Ledermann Wasserwacht Neutraubling 52

32 Markuns Walter BRK Bereitschaft 54

33 Horst Gatzke Tennis 57

34 Simon Brandl BRK Bereitschaft 58

35 Christian Handl CSU Neutraubling 66

Fortsetzung Herren


